
MUNICíPIO DE SOBRAL

Câmuru Municipsl de Sobral

RESOLUçÃO N" í69, de 23 de setembro de 2024,

Fixa a proposta parcial do orçamento da
Câmara Municipal de Sobral a sêr
incluída no orçamento do Município
para o exercício financeiro de 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber que
a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. ío Fixa a proposta parcial do orçamento da Câmara Municipal de
Sobralem R$ 28.6U.743,66 (vinte e oito milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil,
setecentos e quarenta e três reais e sessenta e seis centavos), a fim de compor a
proposta geral orçamentária do Município para o exercício financeiro de 2A25,
conforme Anexo Único.

AÉ. 20 Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA iIUNICIPAL DE SOBRAL, em 23 de setembro de
2024.

L

PRESIDENTE
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IVIUNICÍPIO DE SOBRAL

Câmuru Municipul de Sobrol

ANExo úuco
pRaasÃo oRçAMENTÁnn oe cÂulm MUNrcrpAL pARA o exencíqo DE 2025
99 CÂueRn MUNIcIPAL DE SoBRAL
01.01 CÂIunnn MUNICIPAL DE SOBRAL

0í.03í.o0oz.or1.oooa cooRDENAçÂo oennL E FUNcroNAiíENTo on cÂueRA itIUNrcrpAL

31901 100
31901300
31909400
33901400
33903000
33903600
33903900
33904600

33909200
44905100
44905200

TOTAL P.A:

17.194.929,46
3.610.935,18

200.000,00
100.000,00
800.000,00

90.000,00
í.100.000,00
2.390.000,00

60.000,00
í00.000,00
152.404,66

25.798.269,30

- VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS. PESSOAL CIVIL
- oBRtGAÇôrs pRrRoNArs
- TNDENTzAÇÕes e REsTrrutÇÕes rRnenLHsrAS
- DIARIAS. CIVIL
. MATERIAL DE CONSUMO
- ourRos sERVrÇos DE TERcErRos - pESSoA ríslcn
- ouTRos sERVrÇos DE TERCETROS - PESSOA JURID|CA
- RuxÍlro nlrnaerurRçÃo
- DESPESAS DE EXERCIC]OS ANTERIORES
- oBRAS E TNSTALAÇÕes
- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAMENTE

01.03í.0002.2.58í.OOOO . VERBA DE DESENVOLVIMENTO PARLAiIENTAR

339O3OOO. MATERIAL DE CONSUMO
33903900 - ourRos sERVtÇos DE TERcEtRos - pESSoA.luRíorcn
TOTAL P.A:

TorAL DA UNIDADE oRçAueurÁnn

TOTAL DA UNIDADE GESTORA

1.í47.000,00
1.719.474,36
2.866.474,36

28.6&4.743,66

28.664.743,66
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